1.3   ผูร้ับจ้างต้องส่งหลักฐานสำเนาทะเบียนบ้าน สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน ประวัติการศึกษา 

และเอกสารอื่นตามท่ีผู้ว่าจ้างร้องขอ พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน 1 ชุด ให้ผู้ว่าจ้างเก็บ
ไว้เป็นหลักฐาน   

1.4   ในขณะปฏิบัติงานผู้รับจ้างต้องแต่งกายสะอาดและสุภาพ หรือ ตามที่ผู้ว่าจ้างกำหนด  
2.  อัตราค่าจ้าง / เดือน 
     เดือนละ  9,500.-บาท (เก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
3.  วันและเวลาในการปฏิบัติงาน   

3.1 ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติงานตามวันและเวลาที่ผู้ว่าจ้างกำหนดเวลาปฏิบัติงาน 06.30 – 15.30 น. 
ระหว่าง วันจันทร์ – วันศุกร์ (เว้นวันหยุดราชการ) และตามความเหมาะสม ตามที่ผู้ว่าจ้างมอบหมาย  

3.2 ผู้รับจ้างต้องลงวัน/เวลาในการปฏิบัติงานในเอกสารที่ผู้ว่าจ้างกำหนด ด้วยตนเอง